[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  июля 2017 года                                                                                                  № 144
О внесении изменений  в Постановление администрации
 городского  поселения «Город Жиздра» от 27.03.2017 № 63
«Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной
подпрограммы «Формирование современной городской среды
на территории городского поселения «Город Жиздра»

муниципальной программы «Жиздра – город, удобный для  жизни»
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9 Устава городского поселения «Город Жиздра», в целях повышения уровня благоустройства города, создания комфортной и современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  городского  поселения «Город Жиздра» от 27.03.2017 № 63 «Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра» муниципальной программы «Жиздра – город, удобный для  жизни» (далее – Постановление) следующие изменения:

- Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение к настоящему Постановлению).
         2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                   Г.В. Буденков
Приложение

к Постановлению  администрации

городского поселения «Город Жиздра»

от 07.07.2017 года   № 144

СОСТАВ
общественная комиссия по благоустройству территории города
 и формированию современной городской среды на территории
 городского поселения «Город Жиздра»
	Буденков
 Геннадий Витальевич
	- Глава администрации городского поселения «Город Жиздра», председатель комиссии

	Ерохина

Татьяна Анатольевна
	- заместитель Главы администрации городского поселения «Город Жиздра», заместитель председателя комиссии

	Кретова

Ольга Викторовна
	- главный специалист 1 разряда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волков

Андрей Алексеевич

	- мастер по благоустройству Жиздринского МПЖКХ

	Брандальская

Галина Федоровна
	- директор ООО «Жилсервис» (по согласованию)

	Корева

Валентина Алексеевна
	- директор ООО «Твой Дом» (по согласованию)

	Шевчук
Наталья Николаевна
	- депутат Городской Думы городского поселения «Город Жиздра», член комиссии по перспективному развитию города и благоустройству

	Васильев Владислав Георгиевич
	активист Общественного Народного Фронта

	Яшечкина Галина Вениаминовна
	Глава городского поселения «Город Жиздра»

	Помазенков Евгений Валерьевич
	депутат Районного Собрания МР «Жиздринский район», помощник депутата Государственной Думы РФ Скляра Г.И.

_1448864614